
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 72547-2016 z dnia 2016-06-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Celem niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy urządzeń klimatyzacyjnych i wentylatorów zwanych dalej urządzeniami. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który będzie zakupywany w ramach zamówień...

Termin składania ofert: 2016-06-15

Warszawa: Dostawy urządzeń klimatyzacyjnych i wentylatorów

Numer ogłoszenia: 102479 - 2016; data zamieszczenia: 24.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zawarcia umowy ramowej.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 72547 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy urządzeń klimatyzacyjnych i wentylatorów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Celem niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy urządzeń klimatyzacyjnych i wentylatorów zwanych dalej urządzeniami. 2 . Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia,

który będzie zakupywany w ramach zamówień publicznych realizowanych na podstawie zawartych umów ramowych zawiera dokumentacja przetargowa zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający planuje zakup: - 300

szt. wentylatorów stojących, - 40 szt. klimatyzatorów przenośnych do pomieszczeń 15 -20 m2, - 25 szt. klimatyzatorów przenośnych do pomieszczeń 30-35 m2. 3. Zamawiający dokonywał będzie zakupów urządzeń w ramach umów

wykonawczych w ilościach i rodzajach wynikających z rzeczywistych potrzeb w tym zakresie, przy czym łączna wartość udzielonych w ramach umowy ramowej zamówień publicznych nie przekroczy kwoty, którą Zamawiający może

przeznaczyć na sfinansowanie umowy ramowej. 4. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie dokonuje zakupu urządzeń. Celem niniejszego postępowania jest zawarcie umów ramowych przez Zamawiającego z maksymalnie 4

(czterema) Wykonawcami. 5. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do: a) dostawy urządzeń do obiektów Zamawiającego, b) wniesienia dostarczonych urządzeń do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, 6.

Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenia były fabrycznie nowe, posiadały parametry i funkcje nie gorsze niż wskazane w dokumentacji przetargowej oraz były wolne od wad uniemożliwiających ich użycie zgodnie z przeznaczeniem.

7. Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył urządzenia w oryginalnych opakowaniach producenta zabezpieczających je przed uszkodzeniami mechanicznymi. 8. Wykonawca udzieli min. 24 gwarancji na dostarczone urządzenia. 9.

Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy Podwykonawcom (jeżeli dotyczy)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.71.72.00-3, 39.71.71.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BURCAN MAREK ENERGY HEAT TECHNOLOGY INVESTMENT, ul. Niemodlińska 58A, 45-865 Opole, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 129980,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 110638,50

Oferta z najniższą ceną: 110638,50 / Oferta z najwyższą ceną: 110638,50

Waluta: PLN.

Powrót do głównej strony

 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72547&rok=2016-06-07

